
设备类中国电建中南院国能华容新能源有

限公司华容县牛氏湖渔场120MW渔光互补项

目 35kV 箱式变压器及其附属设备采购项目

变更公告

项目名称：中国电建中南院国能华容新能源有限公司华容县牛氏湖渔场 120MW 渔光互补

项目 35kV 箱式变压器及其附属设备采购项目

项目编号：POWERCHINA-0206-240177

采购人名称： 中南院工程建设管理公司

采购人地址： 湖南省长沙市雨花区体院路杜花苑西侧约 70 米湖南安装（北门）

采购人联系人、联系方式：张作栋 15616027061

采购代理机构全称：中国水利水电建设工程咨询中南有限公司

执行机构：中国水利水电建设工程咨询中南有限公司

采购代理机构地址：

采购代理机构联系人、联系方式：罗敏之 13874804853

首次公告日期：2024-04-18

本次更正日期：2024 年 04 月 26 日

更正事项、内容：开标时间变更为 2024 年 4 月 29 日上午 9:00

中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司

中国水利水电建设工程咨询中南有限公司

（电子签章）

2024 年 04 月 26 日


		www.bjca.org.cn
	2024-04-28T08:47:05+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




